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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41309505D

2. Emri i subjektit Ilmi Popja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Minimarket

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL ARAPAJ Fshati Arapaj, Rruga 
Gabina elektrike Skrapari 2, Lagjja nr.1, objekt me nr 
pasurie 32/56, dhe zone kdastrale 1031 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL ARAPAJ Mjeti me targe AA 847 RF 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ilmipopja@gmail.com  
Telefon: 0682232982  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-308266-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921365-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
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ARAPAJ;         Fshati Arapaj, Rruga Gabina elektrike Skrapari 2, Lagjja nr.1, 
objekt me nr pasurie 32/56, dhe zone kdastrale 1031;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Arapaj,tek Kabina Elektrike Skrapari 2;         "

Lista e Dokumenteve:

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142913-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Furgon tip Fiat me targe AA 670 HL;         "

Lista e Dokumenteve:

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649507-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilmipopja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Mjeti me targe AA 847 RF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Furgon tip Fiat me targe AA 670 HL;         "

Lista e Dokumenteve:

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279354-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/04/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


